CJL02-様式03-1（201016）
車両運転承認申請書
申請日　　　　　年　　月　　日

中部国際空港株式会社社長　殿

所 在 地

事業者名

代表者名                              

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　 　　　　　　　　　　事業者コード(　　　　　　)

以下のとおり車両運転の承認試験を受けたいので申請します。

	 試験実施日
	         年　　　月　　　日


	 申請人数
	　　　　　　名　　（英語受験希望者　　　名）

	連番
	氏　名
	立入証番号
	備　考

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


　添付  １．運転免許証の写し

注）１．車両運転試験合格発表後、１ヶ月以内に限り車両運転承認の表示を行いますので立入証を持参願い

ます。なお、手続き期限内に行わなかった場合、合格は失効します。

　　２．パス申請中の場合は、備考欄に“パス申請中　交付日●月●日”と記入すること。

　　３．英語講習・試験を希望する場合は備考欄に記入すること。

	採点入力者
	受付者

	
	


